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Estado de Minas Gerais

Periodo: 12/2012

VARIAA$AES PATRIMONIAIS ATIVAS

RESULTANTE DA EXECUQ/N\O ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES
Receita Tributéaria
Receita de Contribuicdo
Receita Patrimonial
Receita de Agropecuaria
Receita Industrial
Receita de Servicos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
Receitas de Contribui¢Ges - Intraorcamentarias
RECEITAS DE CAPITAL
Operagdes de Crédito
Alienacéo de Bens Moveis e Iméveis
Amortizacéo de Empréstimos
Transferéncias de Capital
Outras Receitas de Capital
RETIFICADORA
Conta Redutora do FUNDEF / FUNDEB
MUTA(;OES PATRIMONIAIS ATIVAS
Aquisicdo de Bens Moveis
Construgéo e Aquisicio de Bens Imdveis
Construgdo e Aquisi¢éo de Bens Natureza Industrial
Amortizacéo da Divida Contratada
Aquisicdo de Titulos e Valores
Investimento em Consoércios Publicos
INDEPENDENTES DA EXEC. ORCAMENTARIA
Inscri¢do da Divida Ativa
Inscrigdo de Outros Créditos
Reavaliacéo de Bens Méveis
Reavaliagdo de Bens Iméveis
Atualizacéo da Divida Ativa
Cancelamento de Dividas Passivas
Incorporagdes Bens (Doagoes, RP, etc)
Incorporacao de Titulos e Valores
Incorporagées Bens (RP, DoacGes)
Almoxarifado

Reverséo de Provisdes Matematicas Previdenciarias

TOTAL
TOTAL GERAL

26.949.524,95
2.231.536,62
579.872,97
102.812,95
0,00

0,00

0,00
23.487.853,84

VARIAA$AES PATRIMONIAIS PASSIVAS
26.298.763,86 RESULTANTE DA EXECUGAO ORGAMENTARIA

DESPESAS CORRENTES
Pessoal e Encargos Sociais
Juros e Encargos da Divida
Outras Despesas Correntes

DESPESAS DE CAPITAL
Investimentos
Inversdes Financeiras
Amortizagédo da Divida

547.448,57 MUTAGOES PATRIMONIAIS PASSIVAS

0,00
2.713.414,23
0,00
41.650,00
0,00

2.671.764,23 INDEPENDENTES DA EXEC. ORGAMENTARIA

Cobranca da Divida Ativa
Alienacéo de Bens Mdveis
Alienacéo de Bens Iméveis
Alienagéo de Titulos Mobiliarios
Empréstimos Tomados

0,00 Baixa por Doagao
3.364.175,32 Baixa por Inservivel
3.364.175,32 Baixa por Furto
653.302,75 Desvalorizagéo de Bens Mdéveis
322.262,27 Desvalorizagéo de Bens Iméveis
127.838,05 Emcampagcéo da Divida Passiva
0,00 Cancelamento da Divida Ativa
203.202,43 Reestabelecimento de Divida Passiva
0,00 Restos a Receber Cancelados
0,00  Almoxarifado
1.971.971,55 Provis6es Matematicas Previdenciarias
694.423,18 Participagdes em Consércios Publicos
0,00 Baixa pela ndo Localizagio
0,00 TOTAL

0,00 SUPERAVIT
0,00 TOTAL GERAL

845.641,57
0,00

0,00

0,00
431.906,80
0,00
28.924.038,16
28.924.038,16

22.743.882,66
21.312.773,51
12.095.715,44
0,00
9.217.058,07
1.431.109,15
1.227.906,72
0,00
203.202,43
385.545,53
343.895,53
41.650,00
0,00

0,00

0,00
1.300.838,76
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
869.668,12
0,00

1.351,20

0,00
429.819,44
0,00

0,00

0,00
24.430.266,95
4.493.771,21
28.924.038,16
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